MPOXKAHZXH

To Kévtpov Epedvng twv NeoeAAnyixdv ALaAéxTtwy
xot Idtopdtwy — IANE g Axadnpiog AOnvov
xot to Cambridge Centre for Greek Studies
oo mpooxaAoVy otny Huepida pe 6épa

«ETov T0 YA®WGOoO Epoyo og pavo 1, eT0V AdA®»:

H eAAnvixn] YAowooa oty Mixpd Acta

IMépmty, 15 AexepPoliov 2022, wpa 17:30

Mévyapo Axadnuiog AOnvey, Mavemiotyuiov 28

i H UNIVERSITY OF
» CAMBRIDGE

AKAAHMIA AGHNAN




17.30

17.45

17.45-18.15

18.15-20.00

18.15-18.30

18.30-18.45

18.45-19.00

MPOTI''PAMMA

‘EvapEn Hpcspidag-Xatpetiopol
Avtyviog Peyxdinog, Ipdedpog

™™g Axadnuiog AOnvedy

[wavva Zitopidov, ZovdievbdvtpLa

Touv Cambridge Centre for Greek Studies

Kevtpixn Optiia

Mooyding KitpounAidng, oxodnuoixdg:
«H eA\nvixn yYAwooo otn Muxpd Acio»

Mapovoraocelg epeLYNTIXOY FPAGEW®Y

I MavwAéooov, Arevfdvovoo to KENAI-
IANE: «H épevva Ty pixpaototixwy
OStaréxtwy oto Kévtpov Epedvng

NeoeAAnyixedy AtoAéxtwy xot [Stwpdtwy»

l'ewpyia Katoovda & Zvpewyv Tooraxidrng,
epevvntéc KENAI-IANE:
«To véo lotoptxd Agkxd Ty Idtwpdtwy

g Kanmadoxiog tng Axadnuiog Abnvody»

Anuntpa MeAtooapomovrov, AIlO:
«To mpéypoppa DicadLand xow

0 ATAoVTOG TWY HATTTTUSOXLUWDY OLOAAEXTWY »

19.00-19.15 ArtdAecippo

19.15-19.25

19.25-19.40

19.40-19.55

NoéA Mmakep, ovyypopéoac:
«Ot AcBavtivol g Zudpvng»

Iwévvo Zitopidov, University of Cambridge:
«To opvpvaitxa oNuepa: Lo

TEWTN TTEOCEYYLON»

Iwévva Zitopidov, University of Cambridge:
«H ovpfoin twy pwpéixwy g Tovpxiag
oTNY avaoDoTAOY TNG EEEALENS TNG

TOVTLOX TS »

Axolovbeil dekiwon

[TAnpopopieg: 2112111001

XVvdeopog mapaxoAovbnong péow Zoom:
https://us06web.zoom.us/j/86215605689?pwd=aFNEVUwrc

VBtNIR5ZHAzQIBUdk]JiZz09



